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Protokoll samverkansgrupp tillika skyddskommitté för 
Psykiatrin Halland 
 
 
Tid: Tisdag 22 april 2025, kl. 09.00– 10.20 
  
Plats: Teamsmöte 
 
För arbetsgivarparten:  Svetlana Kontic, HR-chef, ordf. och sekr. 
 
Adjungerade:   Anders Lindblad, stabschef 
    Ove Larsson, ekonomichef 
    Evelina Myrbäck, kommunikationschef 
        
För arbetstagarparten:  Dragica Grahovac, SACO  
    Charlotta Andersson, Vision  
  Charlotte Karlsson, Kommunal 
  Inger Bermlid, Hlf  
    
 
Förhinder:  Goran Delic, förvaltningschef 
  Martin Malmstedt, Vårdförbundet 
    
  
 
 
 
Dagordning Förvaltningsnivå 
 

1. Mötets öppnande 
Mötet öppnas.  
 

 
2. Val av protokolljusterare 

Ordförande justerar tillsammans med fackliga representanter dagen protokoll.   
 
 

3. Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänns med följande ändringar: Punkten förvaltningschefen 
informerar stryks och punkten Hur arbetar förvaltningen med krisberedskap, 
insänd från Inger Bremlid, Hlf, läggs till.  
 
 
 



 
 
 
 

4. Informations- och dialogärenden 
 
Månadsrapport mars 
Ekonomichef Ove Larsson informerade att förvaltningen efter mars månad 
uppvisar ett underskott på ca 4,8 miljoner, beräknad årsprognosen är ett 
underskott på ca 15 miljoner. Mer information kommer till UR 1, då kommer 
arbetsgivaren ha bättre prognos och vilka åtgärder som behöver genomföras.  
 
 
Informationskampanj – samhällsansvar Psykiatrin 
Kommunikationschef Evelina Myrbäck informerade om den informations-
kampanj som gjordes nyligen. SKR kom nyligen med en rapport om 
samhällsutvecklingen inom psykiatrin och att fokus i samhället är till stor del 
att få en diagnos. Det finns en obalans vad vården ska bedriva och en 
förväntan att kunna komma till BUP. Med utgångspunkt i rapporten gjordes en 
informationskampanj riktad till framför allt samarbetspartners kring hur Halland 
arbetar med mottagningarna Ungas psykiska hälsa. Syftet var att öka 
kännedomen om vårdnivån och höja statusen.  
 
 
Psykiatrin Halland 2030 
Stabschef Anders Lindblad informerade om arbetet som pågår avseende 
Psykiatrin 2030. Psykiatrins ledningsgrupp har fått möjlighet att börja tänka på 
vilka viktiga samband som finns mellan verksamheterna och vilka 
verksamheter behöver ha närhet till varandra. Detta är en början där dialog 
förs om hur verksamheten ska kunna bedrivas i framtiden.  
 
Just nu pågår arbete i olika arbetsgrupper, ex måltidsförsörjning, logistik där 
förvaltningen också deltar. Det sker möten med kommunerna om lokalerna 
generellt och om detaljplanerna. Vidare sker kontinuerliga möte med 
programledningen.  
 

 
5. Psykiatrinämndens föredragningslista 

HR-chef Svetlana Kontic redogjorde för föredragningslistan som vid 
samverkanstillfället är preliminär. Driftsnämnden kommer att bland annat att få 
information om ekonomin, Cosmic, årsredovisning suicidprevention, 
samhällsutveckling och samhällsplanering, samma som samverkansgruppen 
fått vid detta möte.    

 
 

6. Övrigt  
Inger Bremlid, Hlf, skickade in fråga om hur förvaltningen arbetar med 
krisberedskap. 
 
Stabschef Anders Lindblad informerade om att det finns en krisplan för 
Psykiatriförvaltningen och att den har uppdaterats. Krisplanen kommer att tas 
upp i Psykiatrins ledningsgrupp, PLG, i maj månad.  



 
 
 
 

Under hösten kommer även LOVS att få utbildning i stabsmetodik för att 
kunna stödja verksamheterna på ett bra sätt.   
 
Arbete har också påbörjats med kontinuitetsplaner. I årets verksamhetsplan 
ska kontinuitetsplaner i första hand göras inom heldygnsvården. 
Evakueringsplaner kommer det att arbetas vidare med. Ärendet om 
psykiatrins krisberedskap tas ånyo upp i samverkan i november månad.  

 
 
 
Dagordning Verksamhetsnivå LOVS 
 

1. Information och dialogärende 
Ekonomi 
HR-chef Svetlana Kontic, informerade att HR-avdelningen inte kommer att 
tillsätta verksamhetsutvecklare 60 % efter att nuvarande medarbetare går i 
pension. Arbetsuppgifterna som till största delen är samordnande olika 
utbildningsfrågor ses över och kan komma att fördelas på olika medarbetare.  
 
 
Flytt/evakuering av LOVS  
Stabschef Anders Lindblad, informerade om flytt och evakuering för LOVS 
som enligt planerna skulle flytta redan hösten 2025. Ny information i 
dagsläget är att det berör flera verksamheter i Varberg och annan plats har 
utsetts för byggnation. Det är en plats på framsidan av sjukhuset, mellan 
parkeringen och busshållplatsen. Flytt kommer troligtvis att ske om tre år.  
 
 

2. Arbetsmiljö  
Arbetsmiljörond LOVS 
HR-chef Svetlana Kontic informerade om att arbetsmiljörond för LOVS 
kommer att genomföras i maj/juni månad. Två av cheferna på LOVS, Svetlana 
Kontic och Ulrika Åkesson, kommer att hålla i arbetsmiljöronden och en 
medarbetare från varje avdelning kommer att delta.  
 
Kallelse skickas till Charlotte Andersson, Vision och till Dragica Grahovac, 
SACO, där någon av dem kommer att delta.  

 
 

 
För arbetsgivarparten:    Signatur och datum 
  
Svetlana Kontic, HR-chef, ordförande och sekreterare 
 
 
 
 
       



 
 
 
 
    
För arbetstagarparten:   
 
Inger Bermlid, HLF 
     
Dragica Grahovac, SACO  
       
Charlotte Karlsson, Kommunal 
 
Charlotta Andersson, Vision 
 


